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7 شهرستان‌ها

مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز خبر داد :

ارزیابی جامع سیستم‌های مدیریتی در منطقه 9 عملیات 
انتقال گاز با تمركز بر بهبود مستمر و انطباق كامل

گروه استان ها _ سهیلا مرآتی ،مازندران - مدیر منطقه 9 
عملیات انتقال گاز گفت: ممیزی داخلی ابزاری مؤثر برای 

شناسایی نقاط قوت و فرصت‌های بهبود است.
به گزارش اقتصادســرآمد ، جلسه ممیزی سیســتم های مدیریتی با 
حضور محی‌الدین مفخمی مدیر منطقه، معاونین، رؤسای واحدهای 
ستادی، مراکز بهره‌برداری و تأسیسات و همچنین اعضای تیم ممیزی 
به صورت حضوری و ویدئو کنفرانس در سالن کنفرانس ستاد برگزار 

شد.
مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز با اشــاره به آغاز فصل ســرما، از 
تلاش‌های گسترده همکاران ستادی و عملیاتی در راستای تضمین 

پایداری جریان گاز در استان‌های شمالی تقدیر کرد.
مفخمی در ادامه بر جایگاه محوری فرآیند ممیزی داخلی تأکید کرد و 
یادآور شد: این فرآیند برای ارزیابی میزان انطباق فعالیت‌های سازمان 
با الزامات اســتانداردهای مدیریت کیفیت، محیط زیســت، ایمنی، 
بهداشــت و انرژی، حیاتی است و نقشی اساســی در ارتقاء کیفیت 

عملکرد سازمانی دارد.
وی با بیان اینکه ممیزی داخلی ابزاری مؤثر برای شناسایی نقاط قوت 
و فرصت‌های بهبود است، بیان کرد: این فرآیند اطمینان می‌دهد که 
فعالیت‌ها به درستی اجرا شده و سازمان در مسیر اهداف برنامه‌ریزی 
شــده گام برمی‌دارد، که این امر به بهبود کارایــی مدیریتی و کنترل 

ریسک‌ها کمک شایانی می‌کند.
مدیــر منطقه9عملیات، آموزش و یادگیری مســتمر در کنار اجرای 
ممیزی را ضروری دانســت و از کلیه واحدها درخواســت کرد تا 
نهایت همکاری را با تیم ممیزی به عمل آورند و رفع ریشــه‌ای عدم 
انطباق‌های شناسایی شده را با جدیت دنبال کنند تا جایگاه سازمانی 

منطقه ارتقا یابد.
لازم به ذکر است؛ فرآیند ممیزی داخلی سیستم های مدیریتی از 17 
لغایت 30 آذرماه در سطح منطقه 9 عملیات انتقال گاز مشتمل بر ستاد، 
تاسیسات تقویت فشار و مراکز بهره برداری خطوط لوله برنامه ریزی 

شده است.

محور دیدار مدیران صنعت و برق فارس:

تعامل و هم افزایی مدیران در راستای 
تامین و انتقال بهینه برق صنایع

گروه استان ها- غزاله توانایی،  شــیراز- نواب قائدی مدیرعامل 
شــرکت برق منطقه‌ای فارس در دیدار با کریــم مجرب مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان، ضمن تاکید بر لزوم حرکت صنایع به سمت 
خودتأمینی برق از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر، بر لزوم تعامل و هم افزایی 

مدیران برای تامین و انتقال برق پایدار و توسعه صنایع تاکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، این نشست که در فضایی صمیمی و با هدف تبریک 
انتصاب نواب قائدی و بررســی راهکارهای تعامل دوجانبه برگزار شد، به 
ترسیم نقشه راه همکاری‌های مشترک در حوزه‌های انرژی و مسئولیت‌های 
اجتماعی انجامید.در ابتدای این دیدار، قائدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای 
فارس با اشاره به برگزاری موفق نمایشگاه اکسپو شیراز، بازخورد این رویداد 
اقتصادی را بسیار مثبت و نشان‌دهنده ظرفیت‌های کم‌نظیر استان ارزیابی کرد.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه‌ای فارس ، با تاکید بر اینکه پایداری شــبکه 
خط قرمز و اولویت اصلی صنعت برق اســت، اظهار داشت: هدف مشترک 
ما این اســت که با همکاری صنایع، هم پایداری شــبکه را حفظ کنیم و هم 
بستر رونق تولید فراهم باشــد.قائدی راهکار قانونی و پایدار برای صنایع را 
اجرای ماده ۴ قانون مانع‌زدایی از توسعه صنعت برق دانست و تصریح کرد: 
نگاه ملی به شبکه برق بر این اصل استوار است که صنایع انرژی‌بر به سمت 
“خودتأمینی” حرکت کنند. در این مســیر، احداث نیروگاه‌های خورشیدی 
راه حل هوشمندانه و در دســترس پیش رو است که هم امنیت انرژی صنایع 
را تضمین می‌کند و هم به پایداری شبکه سراسری کمک می‌نماید.در بخش 
دیگری از این نشست، موضوع بهسازی و احیای مجموعه فرهنگی ورزشی 
متعلق به شــرکت برق مورد بحث قرار گرفت. ســرمایه‌گذاران با اشاره به 
شــناخت عمومی و حس تعلق خاطر به این مجموعه، آمادگی خود را برای 
مشارکت در بهبود زیرساخت‌هایی همچون زمین چمن و استخر اعلام کردند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس ضمن اســتقبال از کلیات مشارکت 
بخش خصوصی، دیدگاه مدیریت شرکت را تشریح کرد و گفت: نگاه ما به 
تجهیز و آماده‌سازی این مجموعه یک نگاه چندوجهی است. ما بر این باوریم 
که احیای این فضا باید همزمان پاسخگوی نیازهای رفاهی همکاران تلاشگر 
شرکت برق باشد و هم در قالب مســئولیت‌های اجتماعی، در خدمت مردم 

شریف شیراز قرار گیرد.

استاندار بوشهر در نشست ستاد ساماندهی امور جوانان: 

 طرح »مهتا« با کیفیت مطلوب
 در این استان اجرا شده‌است

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- استاندار بوشهر گفت: 
اجرای طرح »مهتا« در این اســتان با کیفیت مطلوب و موفق 
بوده و نقش‌آفرینی دســت‌اندرکاران آن در ســاماندهی امور جوانان 

شایسته تقدیر است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ارســان زارع  در نشست ستاد ساماندهی 
امور جوانان استان بوشــهر با بیان اینکه جوانان موتور محرکه جامعه 
و آینده‌سازان کشور هســتند، اظهار کرد: دولت وفاق ملی و شخص 
رئیس‌جمهوری، نگاه و اعتقاد ویژه‌ای به جوانان دارند و همواره به این 

قشر اعتماد کرده‌اند.
وی افزود: بدون تردید با تکیه بر ظرفیت جوانان می‌توان بســیاری از 
چالش‌های موجود کشور را برطرف کرد و در استان بوشهر نیز باید از 

این توانمندی به شکل جدی استفاده شود.
اســتاندار بوشــهر با تاکید بر اینکه بهره‌گیری از ظرفیــت جوانان از 
رویکردهای اصلی دولت چهاردهم اســت، تصریح کــرد: باید زمینه 
تربیت و پرورش جوانان برای مشــارکت مؤثرتر در توسعه و اعتلای 

استان بوشهر و کشور فراهم شود.
زارع استاندار بوشهر با اشــاره به بیکاری به عنوان یکی از دغدغه‌های 
اصلی جوانان گفت: اشــتغال و ازدواج جوانان ارتباط مســتقیمی با 
یکدیگر دارند و در صورت رفع مشکل اشتغال، موضوع ازدواج نیز بهتر 
ساماندهی می‌شود؛ بر همین اساس برگزاری دوره‌های مهارت‌آموزی 
شــغلی متناســب با دانش و فناوری روز و مبتنی بر ایده‌های خلاقانه 

ضروری است.
زارع استاندار بوشهر تاکید کرد: مهارت‌آموزی هدفمند زمینه‌ساز اشتغال 
پایدار و ورود تخصصی جوانان به بازار کار است و این آموزش‌ها باید 

در تمامی شهرستان‌های استان بوشهر گسترش یابد.
زارع اســتاندار بوشــهر با بیان اینکه مهتا از جمله طرح‌های خوب و 
اثرگذار در حوزه جوانان است، خواســتار اجرای این طرح متناسب با 

ظرفیت‌های شغلی این استان و توسعه آن در جزیره خارگ شد.
زارع همچنین بر لزوم استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد استان 

بوشهر در اجرای هرچه بهتر این طرح تاکید کرد.

گروه اســتان ها- زهرا مصطفوی ،شــهرکرد - 
مدیرکل راه وشهرسازی چهارمحال و بختیاری 
گفت: بــا پیگیری‌های انجام شــده در نخســتین مرحله 
تخصیص‌های ســال ۱۴۰۴ معــادل ۲.۲ هــزار میلیارد 
تومان)همت( اعتبار برای اجرای پروژه‌های راهســازی و 

راه‌آهن استان اختصاص یافت.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید احسان حسینی در خصوص 
وضعیت طرحهای زیربنایی بخش حمل و نقل اســتان با 
اعلام این خبر افزود: با پیگیری‌های انجام‌شده، روند تامین 

اعتبارات عمرانی استان در این بخش رو به افزایش است.
وی اظهار داشــت: این میــزان اعتبار، نخســتین مرحله 
از تخصیص‌های ســال جاری اســت که با پیگیری‌های 
انجام‌شده در چهار ماه اخیر و همراهی استاندار و نمایندگان 

استان در مجلس شورای اسلامی محقق شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه 
روند جذب اعتبارات همچنان ادامه دارد، گفت: مردم استان 
اطمینان داشته باشند که مبلغ تخصیص‌ها افزایش می‌یابد و 

پیگیری‌ها برای دریافت مراحل بعدی تخصیص اعتبارات 
در حال انجام است.

حســینی درباره جزییات اعتبارات مرحله نخست گفت: 
در این مرحله ۶ هزار و ۲۰۰ میلیــارد ریال از محل اوراق 
مرابحه اســامی برای پروژه‌های ملی – اســتانی ویژه، 
شامل محورهای فارسان–دشتک، سورشجان–سودجان، 
گورمیــزه و ورودی اردل، حاشــیه زاینــده‌رود و محور 

باباحیدر–چلگرد تخصیص یافت.
وی یادآور شــد: همچنین ۱۱ هــزار و ۵۵۰ میلیارد ریال 
اعتبار از محل اوراق مرابحه اســامی بــه پروژه‌های ملی 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور شامل 
شهرکرد–بروجن–لردگان، لردگان–ایذه، گوشکی–قرح، 
گندمان–بلداجی، کمربندی شــمالی بروجن، تونل‌های 
چری، تاراز و زره، بن–داران، کمربندی شمالی شهرکرد، 

سامان–تیران و شهرکرد–شلمزار اختصاص پیدا کرد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان با اشاره به پیشرفت پروژه 
راه‌آهن چهارمحال و بختیاری گفت: در این بخش سه هزار 

و ۵۰۰ میلیارد ریال از طریق استجازه رهبر معظم انقلاب به 
صورت نقدی به پروژه تزریق شده است.

وی ادامه داد: ۷۸۰ میلیارد ریال نیز از محل ماده ۵۶ )بانک 
رفاه( به صورت نقدی برای پروژه‌های شهرکرد–شلمزار و 

فرخشهر–شلمزار تخصیص و تزریق شده است.
حسینی با اشــاره به آغاز تزریق اعتبارات افزود: بخشی از 
اعتبارات تخصیص‌یافته هم‌اکنون به پروژه‌ها تزریق شده و 
فرآیند تأمین نقدینگی پیمانکاران انجام گرفته است و مابقی 
این اعتبارات نیز در هفته‌های پیش رو و متناسب با صورت‌ 
وضعیت‌های تأیید شده، به پروژه‌ها پرداخت خواهد شد 

تا روند اجرا بدون توقف و با سرعت بیشتری ادامه یابد.

به گزارش ایرنا، چهارمحال و بختیاری دارای ۲۷۰ کیلومتر 
بزرگراه، ۷۵۸ کیلومتر راه اصلی، ۲۹۱ کیلومتر راه فرعی و 
۲ هزار و ۳۷۱ کیلومتر راه روستایی است که جاده ترانزیت 
شهرکرد به خوزســتان )بروجن به لردگان( به‌ عنوان یکی 
از محورهای شــریانی و ترانزیت کشور در مسیر ارتباطی 
اســتان‌های فلات مرکزی ایران به بنــادر جنوب‌غرب و 
جنوب کشــور اســت که روزانه بیش از ۴۲ هزار تردد در 
این محور انجام می‌شــود که ۴۹ نقطه حادثه‌خیز در استان 
وجود دارد که بخشی از حوادث و تصادفات در این استان 
در مناطق حادثه‌خیز است که برطرف کردن و آشکارسازی 

این نقاط ضروری است.

مدیرکل راه وشهرسازی چهارمحال و بختیاری:

 اختصاص  اعتبار۲.۲ هزار میلیاردی
 به پروژه‌های راهسازی و ریلی 

بیش از ۲ هزار کیلومتر باند عملیات برف‌روبی چهارمحال و بختیاری
در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه

گروه اســتان ها- کرمانشاه - سرپرســت اداره‌کل 
راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشاه، 
اعلام کرد که طی ۲۴ ســاعت گذشته بیش از ۲۲۲۸ 
کیلومتر باند عملیات برف‌روبی انجام شده و تمامی 

محورهای اصلی، فرعی و روستایی باز هستند.
 به گزارش اقتصادسرآمد، علی ســلیمی با اشاره به 
فعالیت گســترده نیروها و ماشــین‌آلات راهداری 
گفت: طی این مدت، ۹۵ دستگاه ماشین‌آلات سبک 
و ســنگین و ۱۵۳ نفر نیروی عملیاتی در محورهای 
مواصلاتی اســتان عملیات برف‌روبی را انجام داده 
اند تا ایمنی تردد وســایل نقلیــه و کاربران جاده‌ای 

تضمین شود.
 وی افزود: در جریــان عملیات برف‌روبی، ۸۹۰ تن 
شــن و نمک برای کنترل لغزندگی و افزایش ایمنی 

جاده‌ها مصرف شده است.
ســلیمی گفت: ریزش برداری در ۴۷ مقطع جاده‌ای 
انجام شــد و در این مدت ۱۲۳ دســتگاه خودروی 
گرفتار در بــرف و یخبندان با همــکاری نیروهای 

راهداری کمک‌رسانی شدند.
سرپرست اداره‌کل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای 
کرمانشــاه تأکید کرد که تمامی محورهای فرعی و 
روستایی نیز باز هستند و تردد وسایل نقلیه در سطح 

استان بدون هیچ مشکلی در جریان است.
 علی ســلیمی در پایــان از شــهروندان و کاربران 
جاده‌ای خواست پیش از آغاز سفر با تماس با سامانه 
۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌هــا، از وضعیت محورهای 
مواصلاتی مطلع شــده و برنامه‌ریزی لازم را برای 
ســفر خود انجام دهند تا تردد ایمن و بدون مشکل 

صورت گیرد.

کاهش بیش از ۷۷ درصدی بارندگی‌های یزد 
نسبت به سال گذشته

گروه  اســتان ها-  دانشــی ، یزد - مدیر مطالعات 
پایه منابع آب شــرکت آب منطقه‌ای یزد با اشاره به 
بارندگی‌های سامانه اخیر در استان، از کاهش ۷۷.۳ 
درصدی میزان بارش‌ها نســبت به مدت مشابه سال 

گذشته خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدعلی امیربیکی با 
تبیین آخرین وضعیت بارندگی‌های اســتان گفت: 
میزان متوســط بارندگی اســتان یزد پس از فعالیت 
سامانه بارشی روزهای گذشــته، ۲.۷ میلی‌متر بوده 
است که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۱۱.۹ 
میلی‌متر ثبت شــده بود که کاهش ۷۷.۳ درصدی را 

نشان می‌دهد.
وی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد متوسط بارندگی 
بلندمدت اســتان یــزد در بازه زمانی مشــابه ۱۷.۸ 
میلی‌متر بوده که بارش‌های امســال نســبت به این 
شــاخص، کاهش قابل توجه ۸۴.۷ درصدی داشته 
اســت.مدیر مطالعات پایه منابع آب شــرکت آب 
منطقه‌ای یزد با اشــاره به پراکندگی مکانی بارش‌ها 
در اســتان گفت: بیشــترین میزان بارندگی مربوط 
به ایســتگاه راحت‌آباد در روستای منشــاد با ثبت 
۲۸ میلی‌متر بارش بوده اســت، در حالی که ایستگاه 
شــهرک ولایت در شهرســتان ابرکوه با ثبت صفر 
میلی‌متر بارندگی، کمترین میزان بارش اســتان را به 
خود اختصاص داده است.امیربیکی با تاکید بر تداوم 
شرایط کم‌بارشی در استان، خاطرنشان کرد: کاهش 
چشمگیر بارندگی‌ها ضرورت مدیریت مصرف آب 
و اتخــاذ تدابیر دقیق‌تر برای حفاظــت از منابع آبی 

استان یزد را بیش از پیش نمایان می‌سازد.

 آغاز »بهار زمستانه« در منطقه ۸ با کاشت
 ۲۰ هزار گل نرگس

 گروه اســتان ها-  صبوری ، مشهد- شهردار منطقه 
۸ مشهد مقدس از آغاز عملیات گسترده کاشت ۲۰ 
هزار پیاز گل نرگس در بوستان‌ها و میادین شاخص 
این منطقه خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد، کاظم 
یزدان‌مهر با بیــان این خبر اظهار کرد: در راســتای 
ارتقای ســیمای شــهری و ایجاد جلوه‌های بصری 
دلنشین برای شهروندان، کاشــت ۲۰ هزار پیاز گل 
نرگس در ســطح منطقه در دســتور کار قرار گرفته 
است.وی با اشاره به مکان‌های اجرای این طرح افزود: 
بوستان کوهســنگی، بوستان کوهشــار و همچنین 
میادین منتخب از جمله میدان امــام خمینی)ره( از 
مهم‌ترین نقاطی هســتند که زیر کشت گل نرگس 
قرار می‌گیرند.شهردار منطقه ۸ مشهد مقدس تصریح 
کرد که این اقدام در چارچوب برنامه‌های زیباسازی 
فصلی و توسعه فضای ســبز انجام می‌شود و با فرا 
رسیدن زمان شکوفایی، جلوه‌ای چشم‌نواز به محیط 

شهری خواهد بخشید.

استاندار سیستان و بلوچستان:

»هم‌افزایی دولت و مجلس« 
مسیر بهره‌برداری اقتصادی از 

مرزها را هموار میک‌ند
گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - استاندار سیستان و بلوچستان با 
اشاره به جایگاه استان در دیپلماســی اقتصادی کشور گفت: اصلاح 
قوانین و تسهیل ضوابط مرتبط با تجارت مرزی می‌تواند زمینه استفاده 
مؤثرتر از ظرفیت‌های مرزی، ترانزیتی و تجاری استان را فراهم و نقش مهمی در 

شتاب‌بخشی به روند توسعه ایفا کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، منصور بیجار در نشست مجمع نمایندگان سیستان و 
بلوچستان با استاندار و معاونان استانداری با بیان اینکه هم‌افزایی میان دولت و 
مجلس از الزامات اصلی تحقق برنامه‌های توسعه‌ای استان است، افزود: تکمیل 
پروژه‌های اولویــت‌دار و راهبردی نیازمند تعامل مســتمر، پیگیری تخصیص 

اعتبارات و بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی موجود است.
وی با بیان اینکه مرز سیستان و بلوچستان یک فرصت اقتصادی و راهبردی است، 
اظهار کرد: مدیریت هدفمند ظرفیت‌های مرزی و توســعه ترانزیت کالا، همراه 

با ساماندهی واردات اقلام اساسی، می‌تواند به تقویت تولید، رونق اقتصادی و 
ارتقای شاخص‌های توسعه‌ای منجر شود.

استاندار سیستان‌ و بلوچستان با اشــاره به جایگاه استان در تعاملات منطقه‌ای و 
ظرفیت‌های جغرافیایی آن عنوان کرد: استفاده بهینه از مزیت‌های مرزی امکان 
ایفای نقش تعیین‌کننده اســتان در بخش‌هایی از دیپلماسی اقتصادی کشور را 
فراهم می‌کند که تحقق این هدف مستلزم برنامه‌ریزی دقیق و بازنگری در برخی 

فرآیندهای اجرایی است.
وی با اشــاره به روند اجرای طرح‌های مصــوب در کمیته‌هــای برنامه‌ریزی 
شهرستان‌ها بیان کرد: پیگیری منظم این طرح‌ها و تسریع در اجرای آن‌ها، علاوه‌بر 
ارتقای زیرساخت‌ها، می‌تواند در جذب ســرمایه‌گذاری و ایجاد فرصت‌های 

شغلی پایدار مؤثر باشد.
بیجار درباره سرمایه‌گذاری و توسعه اشتغال در سیستان و بلوچستان اظهار کرد: 
ایجاد شرایط مناســب برای جذب ســرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، همراه با 
حمایت هدفمند از کسب و کارهای کوچک و متوسط، از مهمترین اقدامات برای 
بهره‌گیری مؤثر از ظرفیت‌های اقتصادی اســتان محسوب می‌شود. این رویکرد 
می‌تواند انگیزه‌های سرمایه‌گذاری را تقویت کرده و زمینه رشد اقتصادی پایدار 
را فراهم کندوی ادامه داد: تکمیل زنجیره ارزش در بخش‌های شیلات، کشاورزی 
و معدن، ضمن ارتقای تولید و بهبود کیفیت محصولات، نقش مهمی در افزایش 
فرصت‌های شــغلی چشــمگیر دارد که این اقدام باعث می‌شود علاوه‌بر ایجاد 
مشاغل مســتقیم، زمینه شکل‌گیری فرصت‌های شــغلی غیرمستقیم در صنایع 

وابسته و خدماتی نیز فراهم شود و به توسعه اقتصادی متوازن استان کمک کند.
استاندار سیستان‌ و بلوچستان درباره بهره‌گیری از ظرفیت‌های اقتصادی منطقه‌ای 
در سیستان و بلوچســتان نیز افزود: برنامه‌ریزی هماهنگ با نهادهای اجرایی و 
بخش خصوصی، فرصت‌های منطقه‌ای را تقویت می‌کند و می‌تواند نقش موثری 

در افزایش صادرات و رونق فعالیت‌های تجاری ایفا کند.
وی به اهمیت مدیریت داده‌ها و شــاخص‌های عملکردی طرح‌ها اشاره کرد و 
گفت: ارزیابی مستمر نتایج پروژه‌ها و شاخص‌های عملکردی، ابزار مؤثری برای 
تخصیص بهینه منابع و تصمیم‌گیری‌های مدیریتی در استان سیستان و بلوچستان 

به شمار می‌رود و می‌تواند روند پیشرفت طرح‌ها را شفاف و قابل نظارت کند
بیجار اضافه کرد: توســعه زیرســاخت‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های طبیعی و 
اقتصادی سیستان و بلوچستان باید در چارچوب قوانین و مقررات باشد تا روند 

رشد و توسعه پایدار با ثبات و ماندگار در استان محقق شود.
وی گفت: تعامل سازنده میان نمایندگان مجلس و دستگاه‌های اجرایی سیستان 
و بلوچستان، امکان ارائه راهکارهای عملی برای توسعه استان را فراهم می‌کند و 

استمرار این تعامل‌ها در پیشبرد اهداف برنامه‌های توسعه‌ای نقش مؤثری دارد.
به گزارش ایرنا، در این نشست، نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز آمادگی 
خود را برای همــکاری در اصلاح قوانین و ضوابط بــا رویکرد تمرکززدایی و 
تقویت نقش استان‌ها در فرآیند تصمیم‌سازی اعلام کردند و بر اهمیت استمرار 
هماهنگی میان نمایندگان و مدیریت اجرایی استان برای تسریع در اجرای طرح‌ها 

و رفع موانع پیش‌روی پروژه‌های توسعه‌ای تأکید شد.

        ایران زمین


